
Poľnohospodárske družstvo DEVIO Nové Sady , 

951 24 Nové Sady 252 

IČO: 00 198 609, DIČ: 2020408621, IČ DPH: SK 2020408621 

štatutárny zástupca: Ing. Igor Jakubička – predseda predstavenstva 

tel.: 037/7894160, fax: 037/7894177, email: jakubicka@devio.sk 
 

 

 

Výzva na predloženie ponúk do prieskumu trhu 

k určeniu predpokladanej hodnoty zákazky 

 

v súlade s Usmernením Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 k obstarávaniu 

tovarov, stavebných prác a služieb financovaných z PRV SR 2014 - 2020  

V Nových Sadoch, dňa 30.4.2025 

Predmety zákazky: Ťahaný postrekovač s GPS navigáciou 

Parametre, technické požiadavky a rozsah zákazky sú uvedené v prílohe tejto výzvy. V prípade, 

ak technické požiadavky v opise predmetu zákazky odkazujú na konkrétny produkt a ak by tým 

dochádzalo k znevýhodneniu alebo vylúčeniu určitých záujemcov alebo tovarov, môže uchádzač 

predložiť ponuku na ekvivalentný tovar. Ponúkaný ekvivalent musí mať rovnaké alebo lepšie 

technické a úžitkové parametre. 

 

Miesto dodania: Poľnohospodárske družstvo DEVIO Nové Sady, Nové Sady 252, 951 24 
 

Spôsob a pokyny k predkladaniu ponúk: 

Cenové ponuky predložiť do 6.5.2025, 12:00 hod. výlučne cez elektronický obstarávací systém 

JOSEPHINE. 
 

Predkladané ponuky musia spĺňať všetky špecifikované požiadavky, ktoré sú uvedené v prílohe 

Výzvy na predloženie ponuky. Uchádzač uvedie cenu a vyplní položky na základe orientačných 

bodov vyznačených žltou farbou. Uchádzač predloží prostredníctvom elektronického systému 

JOSEPHINE vyplnenú prílohu, podpísanú vo formáte PDF alebo JPG (alebo obdobnom 

formáte). 

 

Cenová ponuka na predmet zákazky musí obsahovať: 

Uvedené všetky požadované technické parametre uvedené v technickej špecifikácii: 

Obchodné meno uchádzača: 

Sídlo uchádzača: 

IČO uchádzača: 

e-mail uchádzača: 

tel. uchádzača: 

Cena bez DPH (vrátane montáže, dodania): 

DPH: 

Cena s DPH: 

Miesto a dátum podpisu: 

Meno, priezvisko, podpis štatutárneho orgánu, odtlačok pečiatky: 

 

 

 

 

mailto:jakubicka@devio.sk


Upozornenie: 

Predmetný prieskum trhu nebude viesť k uzatvoreniu zmluvy a bude slúžiť výlučne ako 

podklad k stanoveniu predpokladanej hodnoty zákazky. 

 
 

S pozdravom 

 

 

 
................................................... 

Ing. Igor Jakubička 

predseda predstavenstva 

Poľnohospodárske družstvo DEVIO Nové Sady 

 

 
 

Prílohy: 

- Technická špecifikácia/ cenová ponuka 


